

# HANDI CAP EVASION

## COMPTE DE RESULTAT DEFINITIF au 30 septembre 2007

EXERCICE du 01 octobre 2006 au 30 septembre 2007

<b>CHARGES</b>	<b>Exercice 2007</b>	<b>Exercice 2006</b>	<b>PRODUITS</b>	<b>exercice 2007</b>	<b>exercice 2006</b>
<b><u>CHARGES D'EXPLOITATION</u></b>	<b>63 002</b>	<b>65 114</b>	<b><u>PRODUITS D'EXPLOITATION</u></b>	<b>58 917</b>	<b>86 690</b>
Achat marchandises	22 620	27 361	Vente de marchandises	4 405	11 042
Variation de stock	3 018	2 527	Règlements séjours	50 197	67 536
Prestation organisation séjours	31 973	30 555	Participation A.G.	4 315	4 804
Hebergement A.G.			Manifestations diverses	0	3 308
Carburants	3 492	3 898			
Autres services	1 899	773			
<b><u>SERVICES EXTERIEURS</u></b>	<b>25 055</b>	<b>28 024</b>	<b><u>AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION</u></b>	<b>64 674</b>	<b>65 756</b>
Locations immobilières	2 737	9 065	Subventions Publiques	15 218	10 237
Loyers	1 440	780	Mécénats Entreprises	28 974	35 234
Entretien du matériel	4 540	1 004	Dons des particuliers	5 034	6 329
Location véhicules	660	2 034	Cotisations	15 620	13 956
Location,pension âne	2 685	1 063	Autres Produits	-172	
Assurances	2 710	2 730			
Frais d'hébergement en séjours	10 062	11 125			
Maintenance	221	222			
<b><u>AUTRES SERVICES EXTERIEURS</u></b>	<b>13 108</b>	<b>11 773</b>			
Honoraires Expert Comptable	1 794	1 794			
Frais de communication	148	172			
Frais transports séjours	1 351	1 516			
Déplacements salariés	663	83			
Frais postaux	1 874	2 372			
Déplacements C.A. et Com séjours	706	550			
Déplacements adhérents	413	309			
Téléphone	971	841			
Services bancaires	308	356			
Com. Chèques vacances	21	17			
Cotisations FFR	4 859	3 762			
Frais d'atelier					
<b><u>IMPOTS ET TAXES</u></b>	<b>550</b>	<b>45</b>	<b><u>PRODUITS FINANCIERS</u></b>	<b>2 984</b>	<b>674</b>
Taxe formation professionnelle	273		Intérêts et prod. Assimilés	2 984	674
Autres taxes	277	45			
<b><u>CHARGES DE PERSONNEL</u></b>	<b>4 991</b>	<b>22 167</b>	<b><u>PRODUITS EXCEPTIONNELS</u></b>	<b>13 396</b>	<b>19 089</b>
Salaires bruts	3 634	15 073			
Charges sociales	1 357	7 094	Produits exercices antérieurs		250
			Produits de cession d'immo.	1 500	5 000
			Quote part Subvention Equipement	10 517	13 234
			Autres produits exceptionnels	1 379	605
<b><u>PROVISIONS</u></b>	<b>19 778</b>	<b>10 534</b>			
Dotations aux amortissements	19 778	10 534			
<b><u>CHARGES EXCEPTIONNELLES</u></b>	<b>0</b>	<b>2 066</b>			
<b>TOTAL 1</b>	<b>126 484</b>	<b>139 723</b>	<b>TOTAL 2</b>	<b>139 972</b>	<b>172 209</b>
<i>RESULTAT DE L'EXERCICE</i>	<i>Excédent 2006</i>	<b>32 486</b>			
	<b>Excédent 2007</b>	<b>13 488</b>			